DECLARAÇÃO

MEDIDAS ADOTADAS PARA A REDUÇÃO DA

DESPESA TOTAL COM PESSOAL

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco, que durante o exercício 2021, não houve necessidade de adoções

de medidas, a fim de reduzir o montante da despesa total com pessoal, do Poder

Executivo, conforme solicitado no Item 24, Anexo I da Resolução TC Nº

147/2021, relativo a composição da Prestação de Contas do exercício 2021.

Tacaratu, 22 de fevereiro de 2022.

WASHINGTON ANGELO DE ARAÚJO

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

A
SH

IN
G

T
O

N
 A

N
G

E
L

O
 D

E
 A

R
A

U
JO

, R
O

M
U

L
O

 A
L

V
E

S C
O

R
R

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fb87e98f-0711-40ec-942a-5855fc0df83f